意见进行说明的，乙方应按甲方要求出具书面说明文件。

3.甲乙双方对评估报告征询意见稿完成意见交流，报告定稿后【3 个工作日】内乙方

向甲方出具正式版资产评估报告。

（二）评估报告提交方式

1. 评估报告采用中文文本，乙方须向甲方提交正式评估报告：纸质版一式【4】份，

电子版【PDF格式，1】份；

2. 纸质版评估报告可以采用当面送交或邮寄等方式提交给甲方，电子版评估报告发送

至甲方联系人电子邮箱，电子邮箱容量受限时，以甲方同意的其他方式进行提交。

六、服务费用及支付方式

（一）服务费用

1. 评估服务费：含税价为 9800 元，大写：人民币玖仟捌佰元整，其中税额为 588 

元,不含税金额为 9212  元。

2.差旅费：乙方人员因开展评估业务需要而发生的差旅费（交通费、食宿费等）由

【乙方】承担。

若双方约定由甲方承担上述差旅费的，乙方应在费用发生前事先通知甲方，经甲方初

步确认后，由乙方先行垫付，甲方据实报销。

除上述明确约定的由甲方承担的评估服务费和差旅费外，甲方不承担其他费用。

（二）评估服务费的支付方式

评估服务费按以下第【2】项方式进行支付。

除合同另有约定，乙方应于甲方付款前向甲方开具等额的增值税专用发票，甲方收到